ООО «Денисов и команда»
Приказ № 48/В
[bookmark: _GoBack]О выплате дивидендов учредителям
Г. Курган                                                                                                            26 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании решения собрания учредителей ООО «Денисов и команда» от 25.06.2024, руководствуясь ст. 28 ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью»,
приказываю:
1. Выплатить дивиденды учредителям ООО «Денисов и команда» за полугодие в следующем размере:
- Денисову А. А. – 400 000 руб. (за вычетом НДФЛ);
- Симонову В. П. – 350 000 руб. (за вычетом НДФЛ);
- Сергееву Д. О. – 300 000 руб. (за вычетом НДФЛ).
2. Главному бухгалтеру Миронову Е. П. перевести денежные средства на счета учредителей в кредитных организациях.
3. Контроль за исполнением возлагаю на себя лично.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлен:
Миронов Е. П. (Миронов)